
ВОСТОЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
26.02.2025 № 10 

пгт Восточный 

 
О реализации проекта «Народный бюджет» на территории 

муниципального образования Восточное городское поселение 

Омутнинского района Кировской области 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 

23.06.2022 № 312-П «О реализации проекта инициативного бюджетирования 

«Народный бюджет» в муниципальных образованиях Кировской области», 

Уставом муниципального образования Восточное городское поселение 

Омутнинского района Кировской области, Восточная городская Дума 

Омутнинского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Рекомендовать муниципальному образованию Восточное городское 

поселение Омутнинского района Кировской области в лице администрации 

Восточного городского поселения принять участие в реализации проекта 

«Народный бюджет» на территории муниципального образования Восточное 

городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2025-2026 

годы. 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на 

официальном сайте администрации Восточного городского поселения в сети 

интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
Председатель 

Восточной городской Думы  

Омутнинского района Кировской области    Д.В. Рылов 

 

Глава Восточного  

городского поселения    В.В. Корепанов 
 


